sed cum décima tertia indictione convenit; abbatis, superius desigpato, optime con- 

fides vero adbibenda videtur priori notæ cordât. 
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IV. 

« In1 nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Ego Folquinus, Dei 20 ju„. 839. 

gratia, Morinorum episcopus, omnibus fidclibus tam futuris quam 

presentibus. Quicquid, obamorem Dei exigentes, reiveritatemmemo- 

riæ futurorum noscendum reliquerimus, valde id animabus nostris 

profuturum speramus, dum et vera innotescimus et falsata dampna- 

mus. Melius est enim ipsam veritatem ad laudem Dei manifestare, 

quam pro lucro aut negotio terreno eam celare, ne scilicet homo 

peccator offensam Dei et sanctorum ejus in hoc videatur incurrere. 

Igitur ego Folquinus, episcopus, suggestioneHugonis,abbatisSithiensis 

cœnobii, quod est constructum in insula Sithiu, in honore beati Pétri 

principis apostolorum, ubi beatus Bertinus corpore quiescit ; perpen- 

dens injustitiam lacrimabilem quam Fridogisus, predecessor supra 

memorati abbatis, eidem sancto loco intulerat, tota intentione exco- 

gitare cepi, qualiter eundem locum ad pristinum bonorem valerem 

reducere. Omnibus certe notum est fidelibus, quoniam sancti confesso- 

res Christi Audomarus atque Bertinus, dum adhuc in corpore essent, 

cimiterium in villa Sithiu, in superiori loco, ad tumulanda sua et 

monachorum corpora, communi opéré fecerunt, in cujus mcdio 

basilicam in honore sanctæ Mariæ construxerant, quam etiam beatus 

Audomarus, sancto Bertino suisque successoribus clonans, per privi- 

legium quoddam episcopalem confirmavei at, et suum inter eos 

corpusculum sepeliri in eodem privilégie rogaverat; quam predictus 

abbas Fridogisus non solum sancto Bertino tulit, sed etiam, quod 

dictu liorribile est, monachos ejus, Deo honeste ibidem servientes, 

cum magno dedecore expulit, canonicosque ibi construit, dum sci¬ 

licet a temporibus sanctorum Audomari atque Bertini religio mona- 

cbica, ibidem famulans, religiosissime floreret; quorum lacrimosæ 

injustitiæ reclamationique incessabili conpatiens, et petitioni Hugonis 

venerabilis abbatis adquiescens, edilitatem seu custodiam ipsiusba- 

silicæ sancto Petro sanctoque Bertino reddendam, et monachum 

Privilegium illud vulgavit Mabill. Sœc. Bened. III, part, i, pag. 122. 
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ad custodiam ibi ponendum censui et statui, ut et quattuor tempori- 

bus in anno missarum sollempnia celebrarent stabilivi, hoc est m. fe-